

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție: nr: 21316292 din 30/12/2024										
Obiectul achiziției: <i>Achiziționarea materialelor de construcție pentru anul 2025</i>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lot 11 Vopsele, grunduri. (Emailuri)									
11.1	Vopsea Email,Culoare maro	kg	90	80	96	7200	8640	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2025, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>	
11.2	Vopsea Email, Culoare sur	kg	147	80	96	11760	14112			
11.3	Vopsea Email, Culoare roșie	kg	356	90	108	32040	38448			
11.4	Vopsea Email, Culoare alba	kg	126	80	96	10080	12096			
11.5	Vopsea Email,Culoare neagră	kg	530	80	96	42400	50880			
11.6	Vopsea Email,Culoare albastră	kg	473	80	96	37840	45408			
11.7	Vopsea Email, Culoare galbenă	kg	445	90	108	40050	48060			
11.8	Vopsea Email, Culoare verde	kg	520	80	96	41600	49920			
11.9	Vopsea spray,	buc	4	100	120	400	480			
11.10	Vopsea spray,	buc	3	100	120	300	360			
11.11	Vopsea spray,	buc	4	100	120	400	480			

11.12	Vopsea spray,	buc	3	100	120	300	360			
11.13	Vopsea spray,	buc	3	100	120	300	360			
11.14	Vopsea spray,	buc	3	100	120	300	360			
11.15	Lac	kg	20	100	120	2000	2400			
11.16	Lac	kg	20	100	120	2000	2400			
11.17	Grund Alchidic pentru metal	kg	3268	50	60	163400	196080			
11.18	Spray WD-40 sau echivalentul	buc	20							
	Total lot 11					394370	473244			
	Lot 12 Vopsele, grunduri (lavabile).									
12.1	Grund dispersiv în apă	kg	1000	40	48	40000	48000	<i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2025, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.</i>	<i>Pînă la 90 de zile din data facturării</i>	
12.2	Vopsea dispersivă în apă (vopsea lavabilă)	kg	2100	30	36	63000	75600			
12.3	Vopsea hidroizolantă pe bază de acrilat	kg	100	100	120	10000	12000			
12.4	Vopsea pentru fațade	kg	400	60	72	24000	28800			
12.5	Lac pentru suprafețe minerale	kg	200	50	60	10000	12000			
12.6	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.7	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.8	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.9	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.10	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.11	Vopsea concentrată(pentru vopsea lavabilă)	litri	7	160	192	1120	1344			
12.12	Grund siliconic cu nisip de cuarț	kg	400	60	72	24000	28800			
	Total lot 12					177720	213264			
	TOTAL GENERAL					572090	686508			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Artiom Moghildea În calitate de: administrator

Ofertantul: Manticora SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Igor Vieru 3 of 88